別記様式（第３条関係）

水道料金減額・免除申請書

住　所

[bookmark: _GoBack]氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

美咲町水道事業給水条例第３２条の規定により水道料金の 減額・免除 を申請します。

減額・免除 の理由

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　美咲町長　　　　　　　　殿

【添付書類】※全てコピー可
· 漏水修理個所写真
（修理前後が分かるもの。修理前写真が無い場合は、修理後写真可）
· 修理代金支払い領収書
· 修理に係る明細書等、内容が分かるもの